令和 4年 11月吉日

会 員 各 位

中四国プロゴルフ会

会  長  明神 正嗣

事務局長  石川 直人

2023年度 会員在籍調査

拝啓  暮秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

2023年度の会員在籍の受付及び年会費の徴収をさせて頂きます。

別紙の調査書にご記入の上、事務局に送付お願いいたします。

敬具

・年会費・・・・本年度 60歳以上の方は免除

(プロ・研修生)     10.000円

・会費免除(60歳以上)会員様の DM希望者のみ

            2.000円

・プロテスト登録者

(研修生)        33.000円

 振込締切日  2023年 １月 31日(火)

☆2023年度 資格認定プロテスト振り分け会場は

下関ゴールデンゴルフクラブで開催いたします。

・指定練習日           3月 14日（火）

・資格認定プロテスト（振り分け） 3月 15日(水)・16日（木）

プレー代（セルフ）6.700 円

※2023 年度 中四国オープンゴルフ選手権プロ予選競技会の案内も同封しますの

で必ずファックスでご回答ください。

   年会費及びプロテスト登録料振込先

振込銀行名：高知銀行  西支店 （普）3025776

振込先名：「中四国プロゴルフ会」

※振込は個人名でお願いいたします。